
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕРЕГАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Ул. Ленинская, 17, п. Берегаево, Тегульдетский р-н, Томская обл., 636911, 

Тел./факс (8246) 33-2-06,brschool@teguldet.gov70.ru 

          ________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 12 марта 2025г.                                                                                                  № 46 – О  

 

«О проведении самообследования 

по итогам 2024 года» 

 

          В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки от 

14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», приказом Министерства образования и науки от 

10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию», приказом  Минобрнауки России  от 

14.12.17 № 1218 и на основании устава  в целях подготовки отчета о результатах 

самообследования и обеспечения доступности и  открытости информации деятельности 

МКОУ «Берегаевская СОШ» 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить комиссию в составе 3 человек для проведения самообследования и подготовки 

отчета по его итогам (приложение 1). 

2. Утвердить план-график проведения самообследования (приложение 2). 

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в срок до 

12.04.2025 г. Ответственный – заместитель директора по УВР Сизова Надежда Федоровна.  

4. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте школы в сети 

«Интернет» в срок до 16.04.2025. Ответственный – Трифонов Илья Михайлович.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                          Н.В. Мельничук  

 


